
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 5885                       12 de Junho de 2023
12
MUNICIPAL DE BOA VISTA – RR 
 Interveniente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
SOCIAL – SEMGES
 Contratada:  MULTIVENDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA – EPP
 CNPJ: 07.538.900/0001-36
 Data de Assinatura: 02 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

ASSESSORIA DE PROCESSOS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

 PROCESSO: 208/2021/SEMGES.
 ESPÉCIE: QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 
314-SEMGES/FMAS/ASSESP/2021.
 OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento à 
renovação de prazo e valor do Contrato 314-SEMGES/FMAS/
ASSESP/2021, oriundo do processo 208/2021/SEMGES, cujo 
objeto é Contratação de empresa especializada de serviços 
funerários, incluindo urnas mortuárias para atender a de-
manda do novo Coronavírus (COVID-19), que será adminis-
trado pela Secretaria Municipal de Gestão Social.
 Pelo presente instrumento fi ca renovado à vigência 
do contrato até 31 de dezembro, a partir de 12 de junho de 
2023.
 As despesas com a execução do presente Termo Adi-
tivo correrão, no presente exercício, à conta da:
 a) Unidade Orçamentária: 02.10.01, Funcional Pro-
gramática: 08.244.0048.1272.0000, Categoria Econômica: 
3.3.90.32.03, Fontes de Recursos: 500 - Não Vinculados, ten-
do sido emitida a Nota de Empenho 329, de 30/05/2023.
 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA/PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE BOA VISTA – RR.
 INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GES-
TÃO SOCIAL – SEMGES.
 CONTRATADA: FUNERÁRIA MONTE RORAIMA EIRELI.
 CNPJ: 14.822.750/0001-53.
 DATA DE ASSINATURA: 01 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

ASSESSORIA DE PROCESSOS 

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO 128-SEMGES/ASSEPRO/2023

 
 A Secretária Municipal de Gestão Social, em cumpri-
mento ao disposto na Lei 10.520, de 17 de Julho de 2002, 
em conformidade com o Decreto 113-E, de 19 de Novembro 
de 2014, que regulamenta o Sistema de Registro de Pre-
ços e previsto no Art. 15 da Lei Federal 8.666/93 e Decreto 
Federal 7.892/2013, torna público os preços registrados no 
Pregão Eletrônico 251/2022, oriundo do Processo Adminis-
trativo 13862/2022/SEMGES, cujo objeto REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIE-
NE PESSOAL PARA BEBÊS E PRODUTOS INFANTIS, VISANDO 
ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE 
SOCIAL, conforme especifi cações a seguir discriminadas: 
ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA, sob o CNPJ 33.948.013/0001-
46, vencedora do Lote V, sendo o Lote V pelo o valor de R$ 
21.000,00 (vinte e um mil).

 Boa Vista-RR, 19 de maio de 2023.

(assinado eletronicamente)
Glória Maria Souto Maior Costa Lima 

Secretária Municipal Adjunta de Gestão Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA,   
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO N.º 012/2023

 O Secretário Municipal de Economia, Planejamento 
e Finanças, faz saber que os proprietários de imóveis não 

edifi cados, fi cam notifi cados a procederem à limpeza dos 
referidos lotes, abaixo relacionados no prazo de 10 (dez) 
dias a partir da data de publicação deste Edital, nos termos 
do Art. 136 da Lei 018, de Agosto de 1974, os quais foram 
identifi cados com ausência de limpeza de térreo.

RELATÓRIO DOS LOTES DE TERRENOS SUJOS 

 Ordem de Serviço: 08573/2023
Ordem Notifi cação Contribuinte Inscrição Imobiliária

DOC. NUP. Endereço AR-Correios

01 63953 IF ENGENHARIA LTDA 01.06.749.0265.001.3

  9.205779/2023 AV  MINAS GERAIS PARAVIANA- 69307-345 - BOA 
VISTA - RR  

02 63963 GABRIELY CABRAL LUCAS 01.06.204.0227.001.8

  9.205982/2023 RUA SEVERINO SOARES DE FREITAS, SN PARAVIANA- 
69307-274 - BOA VISTA - RR  

03 63970 SEBASTIAO GALVAO DE LIMA 01.06.233.0174.001.3

  xxx
RUA DO TAPEREBAZEIRO, SNLOT. LOTEAMENTO 
PARQUE CAUAMÉ II PARAVIANA- 69307-020 - BOA 
VISTA - RR

 

04 63972 JOSE GIOVANI MAIA NEGREIROS 01.06.234.0174.001.5

  xxx
RUA LEVINDO INÁCIO DE OLIVEIRA, SNLOT. 
LOTEAMENTO PARQUE CAUAMÉ II PARAVIANA- 69307-
272 - BOA VISTA - RR

 

05 63973 JOSÉ DE OLIVEIRA 01.06.234.0420.001.1

  9.205983/2023
RUA SEVERINO SOARES DE FREITAS, SNLOT. 
LOTEAMENTO PARQUE CAUAMÉ II PARAVIANA- 69307-
274 - BOA VISTA - RR

 

06 64006 ATILA PIMENTEL COELHO 01.06.393.0209.001.9

  9.206210/2023 RUA CARNAUBA, SN PARAVIANA- 69307-060 - BOA 
VISTA - RR  

07 64076 J. R. CAMPOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 01.06.385.0194.001.4

  9.206539/2023 RUA AROEIRA, 357LOT. LOTEAMENTO ELITE PARQUE 
RESIDENCIAL PARAVIANA- 69307-090 - BOA VISTA - RR  

08 64079 J. R. CAMPOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 01.06.386.0075.001.9

  9.207620/2023 RUA PINHEIRO, 289LOT. LOTEAMENTO ELITE PARQUE 
RESIDENCIAL PARAVIANA- 69307-080 - BOA VISTA - RR  

09 64086 ELEAZAR FERREIRA 01.06.484.0190.001.8

  9.207676/2023
RUA CRISTIANO VIEIRA DA SILVA , SNLOT. 
LOTEAMENTO RESIDENTIAL RIVER PARK II PARAVIANA- 
69307-051 - BOA VISTA - RR

 

10 64100 DANIELLE FORMOSO FEITOSA FIGUEREDO 01.06.517.0097.001.8

  9.207820/2023
RUA MOISES DE SOUZA CRUZ, 749LOT. LOTEAMENTO 
RESIDENTIAL RIVER PARK II PARAVIANA- 69307-260 - 
BOA VISTA - RR

 

11 64103 BRENO SPIES CAMPOS-MENOR 01.06.529.0312.001.7

  Xxx
RUA MASSARANDUBA, SNLOT. LOTEAMENTO 
RESIDENTIAL RIVER PARK I PARAVIANA- 69307-300 - 
BOA VISTA - RR

 

12 64104 LANDERCY FIGUEREDO PEREIRA 01.06.528.0282.001.3

  9.207854/2023
RUA ROCILDA MOURA, 406LOT. LOTEAMENTO 
RESIDENTIAL RIVER PARK I PARAVIANA- 69307-290 - 
BOA VISTA - RR

 

13 64105 LANDERCY FIGUEREDO PEREIRA 01.06.528.0297.001.5

  9.207873/2023
RUA ROCILDA MOURA, 420LOT. LOTEAMENTO 
RESIDENTIAL RIVER PARK I PARAVIANA- 69307-290 - 
BOA VISTA - RR

 

14 64116 MARCO AURELIO GONDIN DE OLIVEIRA 01.06.376.0391.001.9

  Xxx RUA CAPITÃO CASTRO MENDES, SN PARAVIANA- 
69307-052 - BOA VISTA - RR  

15 64157 ANDRE MOTA DE CARVALHO 01.06.375.0391.001.7

  9.208716/2023 AV. LUIS CANUTO CHAVES, 1926LOT. LOTEAMENTO 
PARAVIANA PARAVIANA- 69307-053 - BOA VISTA - RR  

16 64159 REGINA VASCONCELOS VERAS 01.06.375.0423.001.0

  9.208731/2023 AV. LUIS CANUTO CHAVES, 1958LOT. LOTEAMENTO 
PARAVIANA PARAVIANA- 69307-053 - BOA VISTA - RR  

17 64160 MMS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 01.06.375.0460.001.1

  9.208731/2023 AV. LUIS CANUTO CHAVES, 1990LOT. LOTEAMENTO 
PARAVIANA PARAVIANA- 69307-053 - BOA VISTA - RR  

18 64164 VITORIA MARIA DE SOUZA 01.06.372.0300.001.5

  9.208746/2023 RUA MOISES DE SOUZA CRUZ, 248LOT. LOTEAMENTO 
PARAVIANA PARAVIANA- 69307-260 - BOA VISTA - RR  

10 64171 ANA LUCIA LOPES ALMEIDA 01.06.543.0312.001.2

  9.208774/2023
RUA ROCILDA MOURA, SNLOT. LOTEAMENTO 
RESIDENTIAL RIVER PARK I PARAVIANA- 69307-290 - 
BOA VISTA - RR

 

20 64189 JOSE RIBAMAR MOREIRA DA SILVA JUNIOR 01.06.614.0085.001.4

  9.208842/2023
RUA ANISIO DE CARVALHO, 107LOT. LOTEAMENTO 
PARK RESIDENCIAL PARAVIANA II PARAVIANA- 69307-
250 - BOA VISTA - RR

 

21 64192 MARIA LUIZA SOARES KIMAK 01.06.615.0370.001.5

  9.208851/2023
AV. ANALIA SOARES DE FREITAS, 1962LOT. 
LOTEAMENTO PARK RESIDENCIAL PARAVIANA II 
PARAVIANA- 69307-057 - BOA VISTA - RR

 

22 64193 MARIA LUIZA SOARES KIMAK 01.06.615.0385.001.7

  9.208854/2023
AV. ANALIA SOARES DE FREITAS, 1980LOT. 
LOTEAMENTO PARK RESIDENCIAL PARAVIANA II 
PARAVIANA- 69307-057 - BOA VISTA - RR

 

23 64198 MARIA LUIZETE COUTINHO DE QUEIROZ 01.06.553.0418.001.7

  9.208865/2023
RUA CRISTIANO VIEIRA DA SILVA , SN LOT. 
LOTEAMENTO PARQUE DOS PINHEIROS PARAVIANA- 
69307-051 - BOA VISTA - RR

 

 Boa Vista-RR, 02 de junho de 2023.

Vivaldo Barbosa de Araújo Neto.
Secretário Municipal de Economia, 
Planejamento e Finanças- Adjunto.

Angelita
Highlight


